



Representante: GENERICO	
Cond.Pagamento: 30 DD	
Transportadora: METALURGICA USIMETAL LTDA	Tipo frete: CIF
Prazo de Entrega: 20 dias úteis	Validade: 30 dias úteis
Observação: Peças fabricadas em chapa de aço carbono com acabamento zincado a quente conforme NBR 6323.	

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
D-0024-1	PÇ	ITEM - CJ. BASE DO POLO AV-15KV	20,000	125,00	2.500,00	12,00	5,00	125,00	2.625,00
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
D-0024-3	PÇ	ITEM - CANTONEIRA AV-25KV	20,000	23,00	460,00	12,00	5,00	23,00	483,00
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
D-0024-4	PÇ	ITEM - CANTONEIRA AV-25KV	20,000	18,30	366,00	12,00	5,00	18,30	384,30
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
D-0024-7	PÇ	ITEM - BASE DE COMANDO AV-15KV	20,000	32,50	650,00	12,00	5,00	32,50	682,50
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
D-0025-1	PÇ	ITEM - CJ. BASE DO POLO AV-15KV	20,000	125,00	2.500,00	12,00	5,00	125,00	2.625,00
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
D-0025-3	PÇ	ITEM - CANTONEIRA AV-25KV	20,000	23,00	460,00	12,00	5,00	23,00	483,00
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
D-0025-4	PÇ	ITEM - CANTONEIRA AV-25KV	20,000	18,80	376,00	12,00	5,00	18,80	394,80
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
D-0025-7	PÇ	ITEM - BASE DE COMANDO AV-15KV	20,000	29,50	590,00	12,00	5,00	29,50	619,50
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
D-0027-1	PÇ	ITEM - CJ. BASE DO POLO AC-34,5KV	20,000	81,60	1.632,00	12,00	5,00	81,60	1.713,60
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
D-0027-3	PÇ	ITEM - CANTONEIRA AC-34,5KV	20,000	26,10	522,00	12,00	5,00	26,10	548,10
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: 00									

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
Class.Fiscal: 73269090									
D-0027-4		PÇ ITEM - CANTONEIRA AC-34,5KV	20,000	17,80	356,00	12,00	5,00	17,80	373,80
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
D-0027-7		PÇ ITEM - BASE DE COMANDO AC-34,5KV	20,000	34,90	698,00	12,00	5,00	34,90	732,90
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
TOTAIS :					11.110,00			555,50	11.665,50

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS - INCLUSO